



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

Strony postępowania

ZP-271.11.2017

Z dnia 13.07.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 wraz ze zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), (zwanej dalej również "ustawą Pzp") zawiadamiam, że w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym pn.:

„Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy dróg gminnych w gminie Łysomice cz. II” do Zamawiającego wniesione zostały zapytania z prośbą o wyjaśnienie

PYTANIE 1. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dziale III punkt 1.4 ustęp 5 mowa jest o kruszeniu materiału pochodzącego z ukopu. Z uwagi na konieczność przekruszenia materiału do frakcji 0-31mm, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rodzaju kruszarki niż kruszarka szczękowa ?

Odpowiedź:

TAK- Zamawiający dopuszcza użycie kruszarki stożkowej.

PYTANIE 2. Prosimy o podanie dokładnej lokalizacji gdzie należy przewieźć materiał z ukopu po przekruszeniu

Odpowiedź:

Materiał z ukopu po pokruszeniu należy przewieźć na wskazane miejsce przez Zamawiającego w odległości 10km od miejsca wykonywanych robót

PYTANIE 3. W jaki sposób należy rozwiązać odprowadzenie wód opadowych na przebudowanych odcinkach dróg.

Odpowiedź:

Odprowadzenie wód opadowych na przebudowanych odcinkach dróg należy rozwiązać poprzez powierzchniowe odprowadzenie wód na tereny przyległe oraz do istniejących rowów przydrożnych po ich





Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

uprzednim odtworzeniu lub wykonaniu na odcinkach gdzie szarość pasa drogowego umożliwia jego wykonanie. Niweleta drogi winna uwzględniać istniejące wjazdy do posesji która umożliwia odprowadzenie wód.

PYTANIE 4. Prosimy o załączeni badań geotechnicznych dla poszczególnych przebudowanych odcinków dróg.

Odpowiedź:

Wykonanie badań geotechnicznych należy do wykonawcy zadania zgodnie ze specyfikacją rozdz. III pkt. 1-4 ppkt. 2 SIWZ

PYTANIE 5. Jaką należy przyjąć kategorię odciążenia ruchem dla poszczególnych przebudowanych odcinków dróg.

Odpowiedź:

KR1-2

PYTANIE 6. Czy Zamawiający przewiduje konieczność przebudowy jakiegokolwiek istniejącej infrastruktury.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdz. III pkt.1-3 SIWZ-u Wykonawca winien przedmiot umowy wykonać zgodnie z dok. projektową SIWZ obowiązującymi normami i przepisami. Projekt winien zawierać wszystkie prace do wykonania.

PYTANIE 7. Czy zakres zadania obejmują wykonanie projektów branżowych.

Odpowiedź:

Tak – zakres winien być określony na podstawie wizji w terenie.

Z up. Wójta
Bożena Cieplińska
mgr Bożena Cieplińska
Sekretarz Gminy